
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

記載例 ○○課 ○○道　道路工事
○○地区、L=330m、
W=2.0m～4.0m、
5,000,000円

指名競争入札 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
〇カ月
令和３年度延期案件
の場合「○」印

1 道路河川課
橋梁長寿命化（境
橋）修繕工事

伸縮装置補修工 L=5m
断面修復工 N=1橋

一般競争入札 令和3年9月8日 北杜市役所 6カ月

2 道路河川課
市道若神子･若神子新
町1号線のり面修繕･
補強工事

モルタル吹付 A=844
㎡
岩接着工 N=3箇所

一般競争入札 令和3年9月8日 北杜市役所 4カ月

3 子育て応援課
北杜市立小淵沢保育
園プール建設工事

鉄骨造　平屋建て
延床面積 A=208.6㎡
建築面積 A=235.05㎡

一般競争入札 令和3年9月8日 北杜市役所 4カ月

4 企画課
道の駅こぶちさわサ
テライトオフィス等
整備工事

内装仕上げ等改修工
事 1式
耐震補強他工事 1式

一般競争入札 令和3年9月21日 北杜市役所 6カ月

5 道路河川課
市道小淵沢3号線舗装
工事

舗装工 A=3,860㎡
区画線工 L=1244.5m
側溝工 L=8m

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 4カ月

6 上下水道維持課
電動弁更新工事
高根第3-1工区

電動弁更新 1式 指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 5カ月

7 消防防災課
非常用可搬型発電機
設置工事

発電機設置 N=2基 指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 3カ月

8 観光課
たかねの湯空調設備
入替修繕

室内機・室外機 N=4
ｾｯﾄ

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 4カ月

9 長坂地域市民課
長坂総合支所屋上防
水改修他工事

屋上防水改修工事
A=99㎡
内部（天井）改修工
事 A=15㎡

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 3カ月

10 教育総務課

北杜市立泉小学校ス
クールバス車庫オー
バースライダー修繕
工事

ｵｰﾊﾞｰｽﾗｲﾀﾞｰ修繕 1式
外壁修繕 1式

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 3カ月

11 商工・食農課
おいしい市場改修工
事

厨房改修工事 1式
電気設備工事 1式
機械設備工事 1式

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 4カ月

12 農地整備課
農道須玉穴平11号線
道路改修工事

舗装工 L=78m
擁壁工 L=65m
縁石工 L=4.2m

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 4カ月

13 上下水道施設課
舗装本復旧工事
須玉第一処理区第3-3
工区

舗装本復旧 L=168m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=702
㎡

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 3カ月

14 農地整備課
須玉黒森地内農地災
害復旧工事

作業土工 1式
かご工 L=72m

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 4カ月

15 農地整備課
高根町村山東割地区
水路改修工事

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ L=8m
ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ L=78m
舗装工 A=96㎡

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 5カ月

16 上下水道施設課
舗装本復旧工事
須玉第一処理区第3-2
工区

舗装本復旧 L=34m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=194
㎡

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 3カ月

17 道路河川課
市道大八田2号線歩道
設置工事

道路改良工事 L=92m
水路工 L=43m
集水桝 N=4箇所

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 5カ月

18 道路河川課
準用河川西衣川改修
工事（3-1工区）

河川改修 L=76m
水路工 L=67m

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所 5カ月

19 農地整備課
高根町下黒澤地内水
路災害復旧工事

ブロック積工 A=60㎡
水路復旧工 L=7m

指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

20 農地整備課
白州町横手地内頭首
工災害復旧工事

頭首工 1式 指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月



発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

21 農地整備課
長坂町中丸地内農業
用施設災害復旧工事

頭首工 1式 指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

22 観光課
明野ふるさと太陽館
ろ過装置取替修繕

ろ過装置取替 1式 指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 4カ月

23 商工・食農課
明野町農村公園直売
所トイレ改修工事

多目的トイレ設置、既
存便器取替工事 1式

指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

24 商工・食農課
道の駅はくしゅう軒天
井他改修工事

外部床タイル改修 1式
軒天井及び樋他改修 1式

指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

25 道路河川課
準用河川高川雑木除
去工事

L＝770m　W＝6.00m 指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

26 上下水道維持課
長坂第2水源送水ポ
ンプ更新工事

Φ50×0.2㎥/min×
7m×5.5kw

指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 5カ月

27 上下水道維持課
鳥原水源深井戸揚水
ポンプ更新工事

Φ80×11.0ｋｗ/70m 指名競争入札 令和3年10月29日 北杜市役所 4カ月

28 企画課
長坂コミュニティ・ス
テーションサテライト
オフィス等整備工事

建築改修、電気設備
改修、機械設備改修
1式

一般競争入札 令和3年11月 北杜市役所 4カ月

29 農業振興課
北杜市高根育苗施設
解体工事

倉庫 N=3棟
延床面積 A=669.6㎡

指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

30 農業振興課
北杜市明野町堆肥セ
ンター発酵槽改修工
事

発酵槽 N=3レーン その他 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

31 農地整備課
高根町沢田ため池改
修工事

ため池廃止 1式 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

32 観光課
川俣川遊歩道改修工
事

歩道橋改修 1式 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

33 観光課
みずがき山登山道改
修工事

歩道橋改修 1式 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

34 商工・食農課
清里ミルクプラント及
び総合交流促進施設
PAS取替工事

PAS取替工事 1式 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

35 商工・食農課
農道須玉穴平10号線
改修工事

L=120m 　W=4.0m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

36 道路河川課
市道西井出1号線（あ
らい橋）災害復旧工
事

根継工 L=6.5m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

37 道路河川課
市道長坂白井沢30号
線（学校橋）災害復旧
工事

根継工 L=10m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

38 道路河川課
市道長坂富岡・高根
下黒澤10号線（北高
南橋）災害復旧工事

ブロック積工 L=15m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

39 教育総務課
北杜市立小中学校校
舎内防火設備改修工
事

自動開閉危害防止装置設置
N=15組
オートヒンジ等改修 1式

指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 3カ月

40 上下水道施設課
武川町　配水管布設
替工事

配水管布設替
HPPEφ200　L=100m

指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

41 上下水道施設課
老朽管等施設更新に
伴う舗装本復旧工事

舗装本復旧 L=300m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

42 上下水道維持課
長坂配水池緊急遮断
弁改修工事

Φ200　緊急遮断弁
100V

指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月



発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

43 上下水道維持課
小淵沢28こかげ村減
圧弁更新工事

Φ75mm 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

44 上下水道維持課
大泉処理区　下水道
管渠布設工事

VUΦ150　L＝50m 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

45 上下水道維持課
大泉町衣川橋梁架替
えに伴う上水道管布
設替工事

Φ75mm 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月

46 上下水道維持課
大泉町衣川橋梁架替
えに伴う下水道管布
設替工事

Φ150mm 指名競争入札 令和3年11月30日 北杜市役所 4カ月



中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注部署名
発注案件

役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内
容、量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

記載例 ○○課 ○○の点検 ○○の○○設備点検 随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
令和３年度延期案件
の場合「○」印

1 甲陽病院
空気調和設備保守業
務委託

空調機･外調機保守
1式
全熱交換器保守 1式

指名競争入札 令和3年9月30日 北杜市役所

　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　



中小企業官公需発注情報（物品に関する情報） 調査票⑤

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

記載例 ○○課
○○事業
デザインボールペン

黒一色、○○デザイン、
4,000本、500,000円

随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
○○市役所○○課
令和３年度延期案件
の場合「○」印

1 消防防災課
耐切創性手袋
切創防止用保護衣

手袋 N=940双
保護衣 N=70着

指名競争入札 令和3年09月30日 北杜市役所 北杜市内

2 辺見診療所 往診車両 N=1台（新車） 指名競争入札 令和3年09月30日 北杜市役所 北杜市役所

3 健康増進課 ＡＥＤリース N=39台 指名競争入札 令和3年09月30日 北杜市役所 北杜市役所外38施設

4 　

5 　

6 　

7 　


